
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Програми розвитку 
та збереження зелених зон 

м. Бровари на 2019-2023 роки 

З метою поліпшення стану озеленення міста, забезпечення сприятливих умов 
життя та діяльності населення, відповідно до Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 
України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та 
житлово-комунального господарства України №105 від 10.04.2006р., керуючись 
пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально – економічного розвитку, постійної комісії з питань комунальної 
власності, житлово-комунального господарства та благоустрою, Броварська 
міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести до Програми розвитку та збереження зелених зон м. Бровари на 
2019-2023 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 20.12.2018р. №1181-50-07(далі – Програма) такі зміни: 

1.1. В пункті 7 Паспорту Програми встановити загальний обсяг 
фінансування заходів, необхідних для реалізації Програми – 6 347,0 тис. грн., на 
2020 рік – 450,0 тис. грн.

2.1. В пункті 3 Розділу 7 Програми:

2.1.1. В заході 1 «Дезінсекція на території парку «Перемога» цифру 
«200,0» замінити на цифру «0,0»;

2.1.2. В заході 2 «Дезінсекція на території парку «Приозерний» цифру 
«200,0» замінити на цифру «0,0»;

2.1.3. В заході 3 «Дезінсекція на території скверу (парку) в районі вул. 
Симоненка Василя» цифру «100,0» замінити на цифру «0,0»;

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
здійснювати фінансування Програми в межах асигнувань, затверджених в 
бюджеті міста на відповідний період. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО
м. Бровари
від 29.10.2020 р.
№ 2020-84-07


